o33°SMEY

PBFO1WHEU

Katnyopia MposToipacia @aynTou
OIKOYEVEIA NPOIOVTWOV MnAEvTep
Tonog EniTpanédio unAévrep PERSONAL
BLENDER
'Ekdoon EU
Kwdikog EAN 8017709313098 ,w—i%r%( ——4)
= (5 5
'

=N
AIZOHTIKH
A10ONTIKA 50's Style YAIKO 310KOOHNTIKOU MAaoTiko
Xpwpa Aeukd oTOIXEIO
dwvipiopa FuahioTepd Xpwpa Baong ZTIANVO XPWHIO
YAIKO GOMATOG AVOEEIdWTO aTOAAI YAiko Baong MAacTiko
Xpopa d1aKooHNTIKOU STIANVO XpWHIO Xpwpa kaAwdiou Mkpi
oTOIXEIOU Tunog AoyoTunou Epappoaopevo
XEIPIZMOZ
Eidog xeipioTnpinv XelpioTnplo YAIKO XEIpIOTHRIOV MAaoTiko
TEXNIKA XAPAKTHPIZTIKA
Anegvepyonoinon HOTEP Nal MpooTacia ano Nai
(agaipeon kavaracg) UNEPPOPTWON HOTEP
M£yioTn NEPICTPOPI) 22000 giri/min EAAX10TN NEPICTPOPN 20000 giri/min
AvTioAIoONTIKR Bdon Nai O£0on anoBnKeUoNG Nai
IoxUG KivnTRpa 300 W kaAwdiou

Mpoypappara/AciToupyieg

TaxuTnTeg 2

NMEPIAAMBANOMENA AZEzZOYAP

SMEG SPA 1/3/2026



o33°SMEY

2TH ®IAAH

KaB@apn XxwpnrikoTnTa
@I1aAng

YAiko doxeiou

AInAn Aenida

YAiko d1nAng Aenidag

2
600ml

Tritan™ Renew BPA-free
Nai
AvoEeidwTo aTodAl

HAEKTPIKH ZYNAEZH

Ioxug
Taon
ZuxvoTnTa

KatavaAwon AsiToupyiag avapovig

Xpovog evepyonoinong
ansvepyonoinong

AIAZTAZEIZz

MAarog

Balog

"Yyog

A100TACEIG NPOIOVTOG
MAaTog cuokeuaciag

300 W
220-240V
50/60 Hz

0 min

142 mm
136 mm
335 mm
335x142x136 mm
162 mm

Kandki pe oTopIo

Kanaki pe o@ppayion
YAIkO kanakioU doxeiou
Kal Kanakiou

ao@AAEG 0TO NAUVTHPIO
MNAarTwyv.

A1aOTACEIG HNAEVTEP HE
doxeio

MikoG kaAwdiou
Tpogodoaiag
@i

Mpoiov ekTOG 10XUOG

Balog ocuokeuaaoiag
'Y@oG ouoKeuaoiag
KaB@apo Bapog (kg)
MeikTO Bapog (kg)

Nai

Nai, aIAIkovn
Tritan™ Renew BPA-free

Aoxeio, kanaki, kandki

YxIMxB 325x140x140 mm

Im

(F;E) ZoUko

0,3W

256 mm
337 mm
1,800 kg
2,520 kg
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Alternative products

PBFO1PGEU

PioTIKI

PBFO1BLEU

MaUpo

PBFO1CREU
MneC

PBFO1PKEU
PoC

PBFO1PBEU
SIEA

PBFO1RDEU

Kokkivo

SMEG SPA

1/3/2026
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