

PBF01WHEU

Κατηγορία	Προετοιμασία φαγητού
Οικογένεια προϊόντων	Μπλέντερ
Τύπος	Επιτραπέζιο μπλέντερ PERSONAL BLENDER
Έκδοση	EU
Κωδικός EAN	8017709313098



ΑΙΣΘΗΤΙΚΗ

Αισθητική	50's Style	Υλικό διακοσμητικού στοιχείου	Πλαστικό
Χρώμα	Λευκό	Χρώμα βάσης	Στιλπνό χρώμιο
Φινίρισμα	Γυαλιστερό	Υλικό βάσης	Πλαστικό
Υλικό σώματος	Ανοξείδωτο ατσάλι	Χρώμα καλωδίου	Γκρι
Χρώμα διακοσμητικού στοιχείου	Στιλπνό χρώμιο	Τύπος λογότυπου	Εφαρμοσμένο

ΧΕΙΡΙΣΜΟΣ

Είδος χειριστηρίων	Χειριστήριο	Υλικό χειριστηρίων	Πλαστικό
---------------------------	-------------	---------------------------	----------

ΤΕΧΝΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ

Απενεργοποίηση μοτέρ (αφαίρεση κανάτας)	Ναι	Προστασία από υπερφόρτωση μοτέρ	Ναι
Μέγιστη περιστροφή	22000 giri/min	Ελάχιστη περιστροφή	20000 giri/min
Αντιολισθητική βάση	Ναι	Θέση αποθήκευσης καλωδίου	Ναι
Ισχύς κινητήρα	300 W		

Προγράμματα/Λειτουργίες

Ταχύτητες	2
------------------	---

ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΑ ΑΞΕΣΟΥΑΡ

ΣΤΗ ΦΙΑΛΗ	2	Καπάκι με στόμιο	Ναι
Καθαρή χωρητικότητα φιάλης	600ml	Καπάκι με σφράγιση	Ναι, σιλικόνη
Υλικό δοχείου	Tritan™ Renew BPA-free	Υλικό καπακιού δοχείου και καπακιού	Tritan™ Renew BPA-free
Διπλή λεπίδα	Ναι	ασφαλές στο πλυντήριο πιάτων.	Bottle, cap
Υλικό διπλής λεπίδας	Ανοξειδωτο ατσάλι	Διαστάσεις μπλέντερ με δοχείο	ΥxΠxB 325x140x140 mm

ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΥΝΔΕΣΗ

Ισχύς	300 W	Μήκος καλωδίου τροφοδοσίας	1m
Τάση	220-240 V	Φις	(F;E) Σούκο
Συχνότητα	50/60 Hz		

Κατανάλωση λειτουργίας αναμονής

Χρόνος ενεργοποίησης απενεργοποίησης	0 min	Προϊόν εκτός ισχύος	0,3 W
---	-------	----------------------------	-------

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

Πλάτος	142 mm	Βάθος συσκευασίας	256 mm
Βάθος	136 mm	Ύψος συσκευασίας	337 mm
Ύψος	335 mm	Καθαρό βάρος (kg)	1,800 kg
Διαστάσεις προϊόντος	335x142x136 mm	Μεικτό βάρος (kg)	2,520 kg
Πλάτος συσκευασίας	162 mm		

Alternative products



PBF01PGEU

ΦΙΣΤΙΚΙ



PBF01PKEU

Ροζ



PBF01BLEU

Μαύρο



PBF01PBEU

Σιέλ



PBF01CREU

Μπεζ



PBF01RDEU

Κόκκινο